проект

Финансовое управление администрации

МО «Коношский муниципальный район»

П Р И К А З

        09 ноября 2021 г.                                                                             №
пос.Коноша Архангельской области
 О внесении  дополнений в  Указания
о порядке применения целевых статей классификации расходов

 бюджета МО «Коношский муниципальный район»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район, внести в Указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета МО «Коношский муниципальный район», утвержденные приказом финансового управления администрации МО «Коношский муниципальный район» от 12 ноября 2020 года №91-у следующие изменения и дополнения:

 1. Раздел 4 Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями подпрограмм муниципальных программ, непрограммными направлениями расходов районного бюджета дополнить направлением расходов 88240 следующего содержания:
88240 Частичное возмещение расходов по предоставлению мер социальной поддержки квалифицированных специалистов учреждений культуры и образовательных организаций (кроме педагогических работников), финансируемых из местных бюджетов, проживающих и  работающих  в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа) вне рамок соглашения».
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
 Начальник финансового управления                                       С.А. Кузнецова